MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1635/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de agosto de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 3097/2019 e 3189/2019, ambas de autoria do Vereador JOSÉ
CARLOS PORSANI , encaminhamos a esse legislativo a inclusa cópia das informações
prestadas pela Senhora Coordenadora Executiva de Atenção Básica da Secretaria
Municipal da Saúde.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

' '

WLG ( 058.792/2019 - 060.798/2019}

DF. CEAB 218/2019

Assunto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Av. Padre Francisco Salles Cul turato, n" 925- Centro I CEP 14.801 -250

Telefone: (O I 6) 3301-1700

Araraquara, 31 de julho de 2019

Resposta ao Guichê 058.792/2019 e 060.798/2019, Indicação 3097/2019 e 3189/2019- Vereador

José Carlos Porsani

Venho por meio deste, informar que os atendimentos médicos na Unidade de Saúde Selmi

Dei IV e Yolanda Ópice estão sendo realizados em regime de escala para suprir a demanda

momentaneamente, pois a contratação de médicos para essas Unidades de Saúde já estão sendo

finalizadas.

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

Assistente Técnico

Ora. T~i.th a P. R Martins
\ Médica

C , ~-SP í 65550
I li v

Dra. Tal itha PcÍ~Ia Resende Martins

Coord. Exec. Atenção Básica